
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid;

14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
3

.0
2

.2
7

.
2

0
2

3
.0

2
.2

8
.

2
0

2
3

.0
3

.0
1

.
2

0
2

3
.0

3
.0

2
.

2
0

2
3

.0
3

.0
3

.

EN=206,32kcal FH=8,55g ZS=8,06g SZH=24,19g CK=9,30g

SÓ=0,56g TZS=3,56g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=379,17kcal FH=17,25g ZS=13,85g SZH=43,27g CK=10,66g

SÓ=0,36g TZS=2,24g

EN=167,90kcal FH=5,18g ZS=4,99g SZH=24,98g CK=5,31g

SÓ=0,76g TZS=0,78g

EN=266,74kcal FH=14,53g ZS=9,00g SZH=31,73g CK=9,80g

SÓ=0,78g TZS=3,44g

EN=275,80kcal FH=10,86g ZS=8,84g SZH=38,04g CK=14,72g

SÓ=1,11g TZS=5,28g

EN=251,70kcal FH=12,04g ZS=7,97g SZH=32,45g CK=9,72g

SÓ=0,76g TZS=3,45g

EN=251,47kcal FH=12,33g ZS=9,10g SZH=28,32g CK=9,55g

SÓ=0,87g TZS=4,47g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=28,70kcal FH=0,42g ZS=0,00g SZH=5,95g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=385,96kcal FH=18,57g ZS=16,24g SZH=39,39g CK=5,33g

SÓ=0,70g TZS=6,84g

EN=372,04kcal FH=17,60g ZS=5,85g SZH=59,96g CK=18,92g

SÓ=0,17g TZS=1,02g

EN=337,68kcal FH=18,46g ZS=12,76g SZH=37,21g CK=7,58g

SÓ=0,45g TZS=2,56g

EN=319,52kcal FH=17,24g ZS=10,27g SZH=37,79g CK=10,67g

SÓ=0,19g TZS=1,03g

EN=228,90kcal FH=3,18g ZS=11,12g SZH=28,30g CK=8,84g

SÓ=0,29g TZS=7,14g

EN=141,32kcal FH=3,82g ZS=3,77g SZH=22,02g CK=5,12g

SÓ=0,94g TZS=2,41g

EN=182,23kcal FH=9,23g ZS=4,67g SZH=25,35g CK=5,28g

SÓ=1,47g TZS=0,19g

EN=174,43kcal FH=6,91g ZS=7,98g SZH=18,43g CK=6,87g

SÓ=0,47g TZS=4,50g

Tej (2,8%) (2)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Zsemle (1)*;   

Banán, víz;   Csibevagdalt (1, 3)*;   Tökfőzelék (1, 2)*; 
 Burgonya püré 1/2 (2)*;   

Csipkebogyótea;   Zöldfűszeres
harcsapástétom all.mentes (9)*;   Kenyér

Teljes kiörlésű (1)*;   Kigyó uborka;   

Natúr joghurt (2)*;   Liga margarin;   Kifli
(1, 2)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Pulykahúskrém
ligával;   Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;  

Savanyú káposzta (6)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Kockasajt (2)*;  
Zsemle (1)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Teavaj (2)*;  
Finom fonott kalács (1, 2, 3)*;   

Sajtgomba (1, 2, 3)*;   Ínyenc
zöldségfőzelék (1, 2, 5)*;   Alma;   

Párolt csirkemell;   Almamártás tejszínes
(1, 2)*;   Pirított dara (1)*;   

Rostos ivólé 100%-os alma;   Rakott
zöldbab sajtszórattal (1, 2)*;   

Natur csirkemell (1)*;   Paradicsom
mártás (1, 5)*;   Főtt burgonya 1/2;   

Narancs, víz;   

Alma, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Tej (2,8%) (2)*;   Petrezselymes
csibehuskrém ligával;   Félbarna kenyér

(1)*;   

Karamellástej (2)*;   Sajtkrém (2, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Házi kőrözött (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Tojáskrém (3)*;  
Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;  

Zöldpaprika;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid;

14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=268,90kcal FH=11,46g ZS=9,53g SZH=34,08g CK=9,72g

SÓ=1,38g TZS=5,69g

EN=21,70kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=372,84kcal FH=14,87g ZS=16,02g SZH=38,73g CK=1,86g

SÓ=0,30g TZS=1,79g

EN=150,93kcal FH=3,88g ZS=4,91g SZH=21,67g CK=5,15g

SÓ=0,51g TZS=0,77g

EN=280,70kcal FH=11,67g ZS=10,24g SZH=35,06g CK=14,44g

SÓ=1,11g TZS=5,50g

EN=237,03kcal FH=10,42g ZS=9,50g SZH=26,56g CK=13,17g

SÓ=0,40g TZS=4,42g

EN=278,39kcal FH=12,06g ZS=10,22g SZH=32,84g CK=14,58g

SÓ=0,92g TZS=4,84g

EN=289,72kcal FH=13,80g ZS=11,82g SZH=31,77g CK=9,81g

SÓ=0,79g TZS=3,44g

EN=31,50kcal FH=0,49g ZS=0,00g SZH=6,86g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=28,70kcal FH=0,42g ZS=0,00g SZH=5,95g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=390,39kcal FH=18,84g ZS=7,69g SZH=58,47g CK=19,64g

SÓ=0,26g TZS=1,23g

EN=315,58kcal FH=18,02g ZS=9,59g SZH=35,71g CK=5,06g

SÓ=1,09g TZS=1,95g

EN=388,24kcal FH=16,29g ZS=12,16g SZH=47,37g CK=4,66g

SÓ=0,23g TZS=1,21g

EN=342,10kcal FH=16,67g ZS=10,96g SZH=40,97g CK=10,89g

SÓ=0,36g TZS=1,62g

EN=166,33kcal FH=2,26g ZS=8,87g SZH=18,86g CK=5,86g

SÓ=0,24g TZS=6,00g

EN=183,60kcal FH=6,73g ZS=4,51g SZH=28,68g CK=5,79g

SÓ=0,59g TZS=0,04g

EN=179,40kcal FH=7,52g ZS=3,54g SZH=28,74g CK=5,61g

SÓ=1,08g TZS=0,64g

EN=220,92kcal FH=3,73g ZS=8,61g SZH=32,03g CK=9,76g

SÓ=0,57g TZS=5,74g

Tej (2,8%) (2)*;   Kockasajt (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   Kigyó uborka;   

Alma, víz;   Turós s.vagdalt (1, 2, 3)*;  
Burgonyafőzelék (1, 2)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Zöldfűszeres
harcsapástétom all.mentes (9)*;   Zsemle

(1)*;   Zöldpaprika;   

Csipkebogyótea;   Sárgabaracklekvár;  
Teavaj (2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Pápai sonka
'Tej-, Szója-, Lisztmentes';   Liga margarin;

  Félbarna kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Csipkebogyótea;   Csibemájkrém ligával;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Teavaj (2)*;  
Kifli (1, 2)*;   Zöldpaprika;   

Rántott csirkemell (tepsis) (1, 3)*;  
Alma-gesztenyemártás (1, 2)*;  

Burgonya püré 1/2 (2)*;   

Halpogácsa (tepsis) (1, 3, 9)*;  
Brokkolifőzelék (1, 2)*;   Burgonya püré

1/2 (2)*;   

Gazdag zöldségleves (1)*;   Csirketokány
(1)*;   Bulgur (1)*;   Uborkasaláta;   

Zabpelyhes pulykahúspogácsa tepsis (1,
2, 3, 6)*;   Finomfőzelék (1, 2)*;   

Narancs, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Mandarin, víz;   

Kakaó (2, 4)*;   Diós szórat (6)*;  
Sajtkrém (2, 5)*;   Kenyér Teljes kiörlésű

(1)*;   Zöldpaprika;   

Tej (2,8%) (2)*;   Vaníliásturó (1, 2, 13)*; 
 Molnárka (1, 2, 3)*;   

Tejeskávé (1, 2)*;   Főtt tojás (3)*;   Liga
margarin;   Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Karottás sertéshúskrém
ligával;   Félbarna kenyér (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid;

14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=229,30kcal FH=10,21g ZS=8,23g SZH=28,40g CK=9,46g

SÓ=0,80g TZS=3,56g

EN=21,70kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=450,91kcal FH=18,95g ZS=14,62g SZH=57,51g CK=15,96g

SÓ=0,71g TZS=3,44g

EN=190,88kcal FH=8,60g ZS=4,80g SZH=27,89g CK=5,56g

SÓ=0,58g TZS=0,04g

EN=261,80kcal FH=11,22g ZS=8,93g SZH=33,94g CK=9,72g

SÓ=1,11g TZS=5,28g

EN=237,00kcal FH=12,04g ZS=8,44g SZH=27,86g CK=9,52g

SÓ=1,18g TZS=4,33g

EN=254,00kcal FH=12,30g ZS=7,98g SZH=32,80g CK=9,72g

SÓ=0,76g TZS=3,44g

EN=267,59kcal FH=12,04g ZS=9,02g SZH=32,81g CK=14,55g

SÓ=0,87g TZS=4,48g

EN=21,70kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=28,70kcal FH=0,42g ZS=0,00g SZH=5,95g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=388,57kcal FH=21,81g ZS=13,35g SZH=42,42g CK=14,54g

SÓ=0,75g TZS=6,69g

EN=309,80kcal FH=16,67g ZS=8,77g SZH=39,50g CK=4,60g

SÓ=0,20g TZS=0,99g

EN=385,91kcal FH=21,83g ZS=6,42g SZH=59,08g CK=17,37g

SÓ=0,19g TZS=1,13g

EN=443,46kcal FH=24,07g ZS=10,16g SZH=62,64g CK=15,08g

SÓ=0,37g TZS=1,44g

EN=187,50kcal FH=5,33g ZS=5,05g SZH=29,57g CK=5,59g

SÓ=0,76g TZS=0,66g

EN=174,43kcal FH=6,91g ZS=7,98g SZH=18,43g CK=6,87g

SÓ=0,47g TZS=4,50g

EN=184,35kcal FH=2,12g ZS=10,15g SZH=20,59g CK=7,51g

SÓ=0,20g TZS=6,72g

EN=192,22kcal FH=6,87g ZS=4,86g SZH=29,59g CK=14,93g

SÓ=0,53g TZS=2,46g

Tej (2,8%) (2)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   Kigyó

uborka;   

Alma, víz;   Besameles sajtos csirkevagdalt (1, 2)*;  
Sütőtökfőzelék (1, 2)*;   Burgonya püré

1/2 (2)*;   

Csipkebogyótea;   Csibehúskrém ligával;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Joghurt Gyümölcs 'Danone könnyű és
finom gyümölcs' (1, 2, 6)*;   Liga margarin;

  Zsemle (1)*;   

Csipkebogyótea;   Teavaj (2)*;   Molnárka
(1, 2, 3)*;   

Natúr joghurt (2)*;   Liga margarin;   Kifli
(1, 2)*;   

Csipkebogyótea;   Zöldfűszeres
halpástétom 'Tej-, Tojás-, Lisztmentes'

(9)*;   Félbarna kenyér (1)*;   Zöldpaprika; 
 

Pritaminos sajtgomba (1, 2, 3)*;  
Zöldborsó főzelék (1, 2)*;   

Bazsalikomos csirkemell;   Kuszkusz
(1)*;   Káposztasaláta;   

Sült csirkemell ;   Tejszínes
őszibarackmártás (1, 2)*;   Pirított dara

(1)*;   

Rostos ivólé 100%-os alma;   Natur
pulykamellfilé (1)*;   Vadasmártás  (1, 2,
5, 11)*;   Orsótészta 'Tej-, Tojásmentes'

(1)*;   

Narancs, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Alma, víz;   

Tej (2,8%) (2)*;   Sajtkrém (2, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Tej (2,8%) (2)*;   Tauris gépsonka
'Allergénmentes';   Liga margarin;  

Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   Jégcsap
retek;   

Tej (2,8%) (2)*;   Tejfölös túró (2)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   Kigyó uborka;   

Tejeskávé (1, 2)*;   Tojáskrém (3)*;  
Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid;

14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=268,88kcal FH=11,23g ZS=9,98g SZH=33,27g CK=9,72g

SÓ=1,11g TZS=5,28g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=319,58kcal FH=14,70g ZS=11,13g SZH=39,96g CK=7,57g

SÓ=0,23g TZS=1,50g

EN=187,80kcal FH=7,06g ZS=4,54g SZH=29,04g CK=5,79g

SÓ=0,59g TZS=0,04g

EN=270,74kcal FH=7,96g ZS=14,55g SZH=26,70g CK=15,02g

SÓ=0,44g TZS=9,51g

EN=195,10kcal FH=8,05g ZS=8,34g SZH=21,41g CK=9,98g

SÓ=0,44g TZS=3,68g

EN=206,79kcal FH=10,39g ZS=7,22g SZH=24,19g CK=9,28g

SÓ=0,52g TZS=3,56g

EN=251,80kcal FH=13,04g ZS=8,05g SZH=31,46g CK=9,74g

SÓ=1,24g TZS=3,74g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=28,70kcal FH=0,42g ZS=0,00g SZH=5,95g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=21,70kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=4,90g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=370,53kcal FH=17,59g ZS=13,16g SZH=41,87g CK=9,61g

SÓ=0,48g TZS=2,05g

EN=393,77kcal FH=16,51g ZS=12,92g SZH=60,75g CK=17,63g

SÓ=0,43g TZS=3,19g

EN=349,91kcal FH=14,99g ZS=15,21g SZH=36,39g CK=6,95g

SÓ=0,96g TZS=2,44g

EN=365,86kcal FH=15,32g ZS=13,33g SZH=43,45g CK=13,84g

SÓ=0,35g TZS=1,88g

EN=177,55kcal FH=1,93g ZS=8,79g SZH=22,18g CK=10,06g

SÓ=0,25g TZS=6,00g

EN=167,38kcal FH=5,53g ZS=4,57g SZH=25,64g CK=5,36g

SÓ=1,85g TZS=1,57g

EN=188,43kcal FH=5,88g ZS=4,58g SZH=29,88g CK=17,07g

SÓ=0,47g TZS=3,05g

EN=170,60kcal FH=5,28g ZS=5,07g SZH=25,43g CK=5,31g

SÓ=0,76g TZS=0,78g

Tej (2,8%) (2)*;   Diós szórat (6)*;  
Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Körte, víz;   Húsgombóc (3)*;   Kaporfőzelék (1, 2)*;  
Főtt burgonya 1/2;   

Gyümölcstea (gyermek);   Csibemájkrém
ligával;   Félbarna kenyér (1)*;   Jégcsap

retek;   

Csipkebogyótea;   Paradicsomos
harcsapástétom 'allergénmentes' (9)*;  

Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   Zöldpaprika;  

Joghurt Gyümölcs Krém (1, 2)*;   Kifli (1,
2)*;   

Csipkebogyótea;   Tauris zöldséges
felvágott;   Liga margarin;   Kenyér Teljes
kiörlésű (1)*;   Savanyú káposzta (6)*;   

Gyümölcstea (gyermek);  
Sárgabaracklekvár;   Teavaj (2)*;   Kifli (1,

2)*;   

Pulykavagdalt (1, 3)*;   Vegyesfőzelék (1,
2)*;   Tört burgonya 1/2 (2)*;   

Gulyásleves (sertés) (1)*;   Tejberizs
fahéjas almával (1, 2, 13)*;   

Parajfőzelék (1, 2)*;   Pritaminos
halpogácsa tepsis (1, 3, 9)*;   Főtt

burgonya 1/2;   

Párolt sertéshús;   Karalábéfőzelék (1,
2)*;   Burgonya püré 1/2 (2)*;   Alma;   

Alma, víz;   

Narancs, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Kakaó (2, 4)*;   Teavaj (2)*;   Kifli (1, 2)*; 
 

Tej (2,8%) (2)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Fonottka Tejes (1, 2)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Petrezselymes túró
(2)*;   Zsemle (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Sonkakrém ligával;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid;

14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

"Suli-Host Étkeztetési
Rendszer 3.0"

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Reggeli Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
3

.0
3

.2
7

.
2

0
2

3
.0

3
.2

8
.

2
0

2
3

.0
3

.2
9

.
2

0
2

3
.0

3
.3

0
.

2
0

2
3

.0
3

.3
1

.

EN=249,75kcal FH=11,03g ZS=10,55g SZH=27,59g CK=9,58g

SÓ=1,14g TZS=5,06g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=334,95kcal FH=17,63g ZS=11,39g SZH=39,36g CK=0,60g

SÓ=0,48g TZS=0,83g

EN=174,43kcal FH=6,91g ZS=7,98g SZH=18,43g CK=6,87g

SÓ=0,47g TZS=4,50g

EN=274,82kcal FH=9,77g ZS=8,17g SZH=40,70g CK=18,88g

SÓ=0,84g TZS=4,14g

EN=231,70kcal FH=10,27g ZS=8,29g SZH=28,79g CK=9,46g

SÓ=0,80g TZS=3,56g

EN=264,60kcal FH=12,07g ZS=9,21g SZH=31,63g CK=9,83g

SÓ=0,88g TZS=4,42g

EN=255,80kcal FH=10,86g ZS=8,84g SZH=33,04g CK=9,72g

SÓ=1,11g TZS=5,28g

EN=28,70kcal FH=0,42g ZS=0,00g SZH=5,95g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=84,00kcal FH=1,04g ZS=0,00g SZH=19,36g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=36,40kcal FH=0,28g ZS=0,00g SZH=8,40g CK=0,00g

SÓ=0,00g TZS=0,00g

EN=352,37kcal FH=16,99g ZS=12,00g SZH=39,99g CK=7,75g

SÓ=0,33g TZS=1,89g

EN=392,02kcal FH=15,20g ZS=14,45g SZH=50,18g CK=18,21g

SÓ=0,44g TZS=1,96g

EN=300,20kcal FH=15,12g ZS=7,80g SZH=59,27g CK=4,78g

SÓ=0,17g TZS=0,61g

EN=387,91kcal FH=16,40g ZS=16,07g SZH=41,50g CK=12,10g

SÓ=0,85g TZS=6,94g

EN=150,70kcal FH=6,36g ZS=2,40g SZH=25,11g CK=5,28g

SÓ=0,56g TZS=0,17g

EN=216,40kcal FH=9,24g ZS=7,03g SZH=28,30g CK=5,61g

SÓ=0,96g TZS=3,64g

EN=167,43kcal FH=6,46g ZS=3,18g SZH=27,58g CK=15,62g

SÓ=0,37g TZS=2,00g

EN=145,52kcal FH=4,15g ZS=3,79g SZH=22,38g CK=5,12g

SÓ=0,94g TZS=2,41g

Tej (2,8%) (2)*;   Csirkejó baromfi rúd
'Allergénmentes';   Liga margarin;  

Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   

Banán, víz;   Kapros káposzta (pulykamell)
árpagyönggyel (1, 2)*;   Félbarna kenyér

1/2 (1)*;   

Natúr joghurt (2)*;   Liga margarin;   Kifli
(1, 2)*;   

Csipkebogyótea;   Kockasajt (2)*;  
Zsemle (1)*;   Jégcsap retek;   

Joghurt Gyümölcs 'Danone könnyű és
finom gyümölcs' (1, 2, 6)*;   Kifli (1, 2)*;   

Gyümölcstea (gyermek);   Trappistasajt
szelet (2)*;   Liga margarin;   Félbarna

kenyér (1)*;   Jégcsap retek;   

Gyümölcstea (gyermek);   Házi kőrözött
(2)*;   Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;   Kigyó

uborka;   

Csibevagdalt (1, 3)*;   Sóskafőzelék (1,
2)*;   Főtt burgonya 1/2;   

Rostos ivólé 100%-os narancs;   Rakott
sütőtök burg.alappal (1, 2, 6)*;   

Tavaszi csirkemájragu (1)*;   Párolt rizs;  
Házi céklasaláta;   

Pritaminos sajtgomba (1, 2, 3)*;  
Sárgarépafőzelék (1, 2)*;   

Körte, víz;   

Banán, víz;   

Körte, víz;   

Narancs, víz;   

Kakaó (2, 4)*;   Méz;   Liga margarin;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Natúr vajkrém (2)*;  
Kenyér Teljes kiörlésű (1)*;  

Zöldpaprika;   

Tej (2,8%) (2)*;   Petrezselymes
tojáskrém (3)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Tej (2,8%) (2)*;   Sajtkrém (2, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Bölcsöde 'Kisded'

Étlap név:
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

21,70kcal 0,28gAlma 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

21,70kcal 0,28gAlma, víz 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

181,97kcal 2,87gAlma-gesztenyemártás 1,01g 39,12g 18,92g 0,07g 0,34g

156,24kcal 2,91gAlmamártás tejszínes 1,34g 31,85g 18,92g 0,07g 0,62g

84,00kcal 1,04gBanán, víz 0,00g 19,36g 0,00g 0,00g 0,00g

90,29kcal 10,01gBazsalikomos csirkemell 5,01g 1,11g 0,34g 0,12g 0,50g

194,73kcal 12,66gBesameles sajtos csirkevagdalt 9,23g 14,42g 1,08g 0,47g 2,03g

175,20kcal 8,16gBrokkolifőzelék 5,76g 20,64g 4,17g 0,24g 1,30g

204,49kcal 5,17gBulgur 3,28g 33,23g 0,86g 0,03g 0,45g

57,70kcal 1,63gBurgonya püré 1/2 0,92g 9,78g 0,58g 0,02g 0,21g

227,85kcal 5,48gBurgonyafőzelék 6,84g 33,39g 1,55g 0,13g 1,01g

59,48kcal 4,94gCsibehúskrém ligával 4,40g 0,10g 0,00g 0,02g 0,00g

52,20kcal 3,08gCsibemájkrém ligával 4,11g 0,89g 0,23g 0,03g 0,00g

128,14kcal 9,89gCsibevagdalt 7,45g 4,54g 0,45g 0,18g 0,74g

24,60kcal 0,10gCsipkebogyótea 0,00g 5,55g 5,04g 0,00g 0,00g

30,15kcal 1,50gCsirkejó baromfi rúd 'Allergénmentes' 2,55g 0,30g 0,09g 0,30g 0,90g

81,34kcal 8,68gCsirketokány 3,96g 2,35g 0,38g 0,05g 0,21g

13,08kcal 0,37gDiós szórat 1,14g 0,23g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

106,80kcal 3,56gFélbarna kenyér 0,40g 22,24g 0,52g 0,56g 0,04g

53,40kcal 1,78gFélbarna kenyér 1/2 0,20g 11,12g 0,26g 0,28g 0,02g

132,00kcal 3,04gFinom fonott kalács 2,92g 22,72g 3,80g 0,28g 1,44g

206,56kcal 7,41gFinomfőzelék 4,13g 33,19g 10,70g 0,23g 1,14g

59,00kcal 1,62gFonottka Tejes 0,54g 11,56g 0,76g 0,20g 0,28g

47,00kcal 1,25gFőtt burgonya 1/2 0,15g 9,20g 0,00g 0,01g 0,00g

36,68kcal 2,48gFőtt tojás 2,21g 0,16g 0,09g 0,08g 0,68g

89,52kcal 2,04gGazdag zöldségleves 4,89g 9,11g 1,42g 0,12g 0,55g

188,02kcal 9,57gGulyásleves (sertés) 8,56g 16,67g 1,23g 0,16g 0,64g

24,60kcal 0,10gGyümölcstea (gyermek) 0,00g 5,55g 5,04g 0,00g 0,00g

82,68kcal 8,24gHalpogácsa (tepsis) 2,92g 5,30g 0,32g 0,83g 0,44g

28,61kcal 0,52gHázi céklasaláta 0,04g 6,37g 4,00g 0,05g 0,00g

32,90kcal 2,48gHázi kőrözött 1,97g 1,01g 0,00g 0,00g 0,01g

91,72kcal 9,46gHúsgombóc 3,76g 6,39g 0,15g 0,10g 0,15g

4,20kcal 0,33gJégcsap retek 0,03g 0,36g 0,00g 0,00g 0,00g

104,00kcal 4,70g
Joghurt Gyümölcs 'Danone könnyű és

finom gyümölcs'
2,60g 15,20g 14,80g 0,13g 1,70g

125,00kcal 4,12gJoghurt Gyümölcs Krém 4,00g 17,50g 16,25g 0,23g 2,75g

135,02kcal 6,16gKakaó 5,77g 14,29g 14,20g 0,20g 3,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

180,87kcal 3,99gKaporfőzelék 7,23g 24,37g 7,43g 0,13g 1,35g

22,79kcal 0,64gKáposztasaláta 0,08g 4,81g 2,50g 0,05g 0,00g

281,55kcal 15,85g
Kapros káposzta (pulykamell)

árpagyönggyel
11,19g 28,24g 0,34g 0,20g 0,81g

203,49kcal 4,99gKaralábéfőzelék 7,33g 28,33g 13,14g 0,28g 1,47g

132,00kcal 6,00gKaramellástej 5,60g 14,20g 14,20g 0,20g 3,40g

70,92kcal 4,24gKarottás sertéshúskrém ligával 5,82g 0,33g 0,10g 0,03g 0,00g

89,60kcal 3,48gKenyér Teljes kiörlésű 0,40g 18,04g 0,24g 0,56g 0,16g

63,43kcal 1,76gKifli 0,58g 12,38g 0,82g 0,24g 0,30g

3,60kcal 0,30gKigyó uborka 0,03g 0,51g 0,00g 0,00g 0,00g

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,13g 0,00g 0,62g 2,25g

36,40kcal 0,28gKörte, víz 0,00g 8,40g 0,00g 0,00g 0,00g

196,71kcal 6,01gKuszkusz 3,68g 33,58g 1,76g 0,03g 0,49g

18,00kcal 0,05gLiga margarin 2,00g 0,05g 0,05g 0,08g 0,60g

31,50kcal 0,49gMandarin, víz 0,00g 6,86g 0,00g 0,00g 0,00g

15,00kcal 0,00gMéz 0,00g 4,12g 4,11g 0,00g 0,00g

87,45kcal 1,98gMolnárka 1,95g 15,02g 2,48g 0,19g 1,02g

28,70kcal 0,42gNarancs, víz 0,00g 5,95g 0,00g 0,00g 0,00g

104,23kcal 12,55gNatur csirkemell 5,12g 1,66g 0,00g 0,07g 0,50g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

93,00kcal 5,10gNatúr joghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g

84,57kcal 13,15gNatur pulykamellfilé 2,64g 1,61g 0,00g 0,05g 0,10g

24,10kcal 0,43gNatúr vajkrém 2,20g 0,65g 0,03g 0,04g 0,00g

168,07kcal 4,88gOrsótészta 'Tej-, Tojásmentes' 3,32g 29,64g 1,60g 0,02g 0,42g

24,00kcal 3,45gPápai sonka 'Tej-, Szója-, Lisztmentes' 1,05g 0,00g 0,00g 0,44g 0,00g

168,29kcal 3,45gParadicsom mártás 5,00g 26,93g 10,67g 0,11g 0,53g

50,40kcal 1,34g
Paradicsomos harcsapástétom

'allergénmentes'
4,58g 0,95g 0,03g 0,20g 0,62g

179,86kcal 5,31gParajfőzelék 9,21g 18,82g 6,30g 0,15g 1,65g

66,98kcal 11,12gPárolt csirkemell 2,29g 0,23g 0,00g 0,05g 0,20g

155,57kcal 3,87gPárolt rizs 2,02g 47,71g 0,17g 0,02g 0,20g

82,97kcal 8,43gPárolt sertéshús 5,08g 0,44g 0,13g 0,05g 0,20g

45,80kcal 2,51gPetrezselymes tojáskrém 3,21g 0,19g 0,12g 0,12g 0,98g

24,56kcal 2,27gPetrezselymes túró 1,35g 0,65g 0,00g 0,00g 0,00g

148,82kcal 3,57gPirított dara 2,22g 27,89g 0,00g 0,05g 0,20g

123,05kcal 8,44gPritaminos halpogácsa tepsis 5,85g 8,37g 0,65g 0,80g 0,79g

151,49kcal 10,66gPritaminos sajtgomba 8,92g 6,32g 0,24g 0,58g 5,49g

58,65kcal 5,18gPulykahúskrém ligával 4,18g 0,08g 0,00g 0,02g 0,00g

134,85kcal 8,96gPulykavagdalt 8,59g 4,52g 0,45g 0,20g 0,74g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

378,02kcal 15,08gRakott sütőtök burg.alappal 14,33g 47,02g 15,13g 0,44g 1,96g

323,68kcal 18,34gRakott zöldbab sajtszórattal 12,64g 34,05g 4,50g 0,45g 2,56g

150,72kcal 14,34gRántott csirkemell (tepsis) 5,76g 9,57g 0,14g 0,17g 0,68g

14,00kcal 0,12gRostos ivólé 100%-os alma 0,12g 3,16g 3,08g 0,00g 0,00g

14,00kcal 0,12gRostos ivólé 100%-os narancs 0,12g 3,16g 3,08g 0,00g 0,00g

37,00kcal 1,30gSajtkrém 2,84g 1,60g 0,00g 0,35g 1,84g

17,22kcal 0,03gSárgabaracklekvár 0,01g 4,21g 4,20g 0,01g 0,00g

236,42kcal 5,75gSárgarépafőzelék 7,15g 35,19g 11,86g 0,27g 1,45g

9,38kcal 0,47gSavanyú káposzta 0,09g 1,68g 0,00g 0,88g 0,03g

33,00kcal 3,48gSonkakrém ligával 2,05g 0,03g 0,03g 0,48g 0,30g

177,23kcal 5,85gSóskafőzelék 4,40g 26,24g 7,30g 0,15g 1,15g

88,49kcal 14,99gSült csirkemell 2,46g 1,26g 0,45g 0,05g 0,21g

198,48kcal 4,67gSütőtökfőzelék 4,47g 33,32g 14,30g 0,22g 1,20g

13,20kcal 2,18gTauris gépsonka 'Allergénmentes' 0,41g 0,21g 0,03g 0,33g 0,17g

25,80kcal 1,43gTauris zöldséges felvágott 2,08g 0,32g 0,03g 0,33g 0,78g

116,02kcal 10,74gTavaszi csirkemájragu 5,74g 5,18g 0,61g 0,11g 0,41g

72,30kcal 0,04gTeavaj 8,20g 0,03g 0,00g 0,01g 5,70g

112,00kcal 6,00gTej (2,8%) 5,60g 9,20g 9,20g 0,20g 3,40g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Bölcsöde 'Kisded'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2023.03.01.-tól 2023.03.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

205,76kcal 6,94gTejberizs fahéjas almával 4,36g 44,08g 16,41g 0,27g 2,55g

134,11kcal 6,06gTejeskávé 5,61g 14,60g 14,20g 0,20g 3,40g

31,60kcal 2,44gTejfölös túró 1,95g 0,85g 0,00g 0,00g 0,00g

148,60kcal 3,27gTejszínes őszibarackmártás 1,74g 29,93g 16,92g 0,09g 0,73g

43,88kcal 2,50gTojáskrém 3,01g 0,18g 0,11g 0,11g 0,92g

52,60kcal 1,55gTört burgonya 1/2 0,43g 9,66g 0,46g 0,01g 0,17g

62,80kcal 5,20gTrappistasajt szelet 4,60g 0,10g 0,00g 0,32g 3,00g

144,99kcal 9,39gTurós s.vagdalt 9,18g 5,35g 0,31g 0,17g 0,78g

12,89kcal 0,40gUborkasaláta 0,04g 2,68g 2,00g 0,04g 0,00g

176,82kcal 5,93gVadasmártás 4,08g 28,23g 10,40g 0,29g 0,92g

37,58kcal 2,44gVaníliásturó 1,95g 2,35g 1,50g 0,00g 0,00g

183,08kcal 7,09gVegyesfőzelék 4,14g 27,69g 8,70g 0,26g 1,14g

135,53kcal 9,26gZabpelyhes pulykahúspogácsa tepsis 6,83g 7,79g 0,19g 0,13g 0,48g

237,08kcal 11,15gZöldborsó főzelék 4,43g 36,11g 14,30g 0,18g 1,20g

50,10kcal 1,31g
Zöldfűszeres halpástétom 'Tej-, Tojás-,

Lisztmentes'
4,56g 0,89g 0,03g 0,20g 0,62g

50,10kcal 1,31gZöldfűszeres harcsapástétom all.mentes 4,56g 0,89g 0,03g 0,20g 0,62g

6,00kcal 0,36gZöldpaprika 0,09g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

70,23kcal 2,12gZsemle 0,27g 14,34g 0,08g 0,32g 0,16g


